1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公
告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

ASM Pacific Technology Limited
 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：0522)

於二零一六年五月十日舉行的

二零一六年股東週年大會投票表決結果

ASM Pacific Technology Limited  (「本公司」) 於二零一六年五月十

日舉行之二零一六年股東週年大會 (「股東週年大會」) 上，列載於二零

一六年四月七日之股東週年大會通告內擬提呈的所有決議案獲本公司之股東

(「股東」) 以投票方式表決通過。股東週年大會投票表決結果如下：

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對
1.  省覽及接納截至二零一五年十二月三

十一日止年度之本公司經審核綜合財

務報表及董事會與獨立核數師報告。

353,492,266

(99.99%)

2

(0.01%)

2. 宣布派發截至二零一五年十二月三十

一日止年度之末期股息每股港幣 0.40

元。

353,495,266

(99.99%)

2

(0.01%)

3. 重選 Petrus Antonius Maria van

Bommel 先生為董事。

331,371,546

(93.74%)

22,123,722

(6.26%)

4. 重選 Charles Dean del Prado 先生

為董事。

348,173,747

(98.49%)

5,321,521

(1.51%)

5. 重選 Orasa Livasiri  小姐為董事。 351,641,479

(99.48%)

1,853,789

(0.52%)

6. 重選黃漢儀先生為董事。 352,819,082

(99.81%)

676,186

(0.19%)

2

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對
7. 重選鄧冠雄先生為董事。 352,845,382

(99.82%)

649,886

(0.18%)

8. 授權董事會釐定董事酬金。

350,977,680

(99.37%)

2,211,432

(0.63%)

9. 重新委聘德勤‧關黃陳方會計師行為

核數師及授權董事會釐定其酬金。

351,033,387

(99.30%)

2,461,881

(0.70%)

10. 授予董事一般性授權以發行、配發及

處理本公司之額外股份。

326,214,635

(92.32%)

27,134,718

(7.68%)

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 404,529,500 股，相當於賦

予其持有人權利出席股東週年大會並於會上就所有決議案表決的股份總數。

概無任何股東就股東週年大會上提呈的決議案投票須受任何限制。

本公司之香港股份過戶登記處卓佳秘書商務有限公司於股東週年大會上擔任

點票的監票員。

                                                 代表董事會

         主席

Orasa Livasiri

香港，二零一六年五月十日

於本公告日期，董事會成員包括獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐（主
席）、樂錦壯先生、黃漢儀先生及鄧冠雄先生；非執行董事：Arthur H. del

Prado 先生（榮譽主席）、Charles Dean del Prado 先生及 Petrus Antonius

Maria van Bommel先生；執行董事：李偉光先生、周全先生及黃梓达先生。